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Sorumlu bir işletme olmak 

 gelişme 
gösterebileceği bir çeşitlilik 
kültürünün parçası olmak 

Playing our part in achieving the 
United Nations Sustainable Development Goals

Çalışanlarımızı sorumlu seyahatin geleceğini şekillendirmeye yardımcı olacak şekilde güçlendiriyoruz.



Crowne Plaza 
İstanbul Florya’da 
Sürdürülebilirlik 
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Crowne Plaza İstanbul Florya olarak, sürdürülebilir bir geleceği inşa etmek 
adına, şu an yerine getirmekte olduğumuz bu ilkeleri ve taahhütleri en yüksek 
standartlarda uygulamaya kararlıyız. Bu kararlılıkla, 2024 yılına yönelik 
hedeflerimizi aşağıdaki şekilde belirledik: 

Çevreye Duyarlı Hediyeler: Satış departmanımız, devamlı ziyaretlerde çevreye 
duyarlı hediyeler sunarak, misafirlerimize sürdürülebilir yaşam tarzını teşvik 
etmeye devam edecek. Aynı zamanda yurtdışı ziyaretlerinde kültürel mirası 
tanıtan hediyelerle yerel kültüre katkı sağlayacak. Özellikle yılbaşı gibi yüksek 
tutarlı ve çoklu alımlarda sosyal sorumluluğa yönelik hediye alımlarına ağırlık 
verilecek. 

Geri Dönüşüm ve Plastik Azaltma: Yiyecek içecek alanlarında yerinde ayrıştırma 
uygulamasını genişleterek geri dönüşüme olan katkımızı arttırmayı 
hedefliyoruz. Aynı zamanda plastik tüketimini azaltarak çevre dostu 
alternatiflere yönelik alımları teşvik edeceğiz. Menülerimizde organik ve 
sürdürülebilir ürünleri artırarak misafirlerimize çevre bilinciyle hazırlanmış 
lezzetler sunmayı sürdüreceğiz. 

Enerji ve Kimyasal Tedbirler: Enerji kullanımında tüketimi azaltma ve verimliliği 
artırma amacıyla mevcut sistemlerimizi iyileştirmeye devam edeceğiz. Kimyasal 
tüketim malzemelerinde çevresel etkiyi minimize etmek için daha fazla tedbir 
alacak, çevreye olan zararı en aza indireceğiz. Bu konudaki ilerlemelerimizi 
düzenli olarak takip edip, raporlayarak sorumluluğumuzu yerine getireceğiz. 

Crowne Plaza İstanbul Florya olarak, sürdürülebilir turizm ilkelerine olan 
bağlılığımızı sürdürecek ve misafirlerimize, çalışanlarımıza ve çevremize daha 
iyi bir gelecek sunmak için çabalamaya devam edeceğiz. 
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O d a l a r 
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Journey to Tomorrow programımızın bir parçası olarak tüm 
odalarımızda tek kullanımlık buklet malzemeleri yerine bitki 
bazlı, tekrar doldurulabilir, geri dönüştürülebilir ürünler 
kullanıyoruz. 

IHG’den Plastik Atıkların Azalatılmasına Yönelik Büyük Bir Adım 
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'A Greener Stay’ Programı
Farkındalığa katkı sağlamak amacıyla odalarımıza 
misafirlerimiz için hazırlamış olduğumuz bilgilendirme 
notlarını bırakıyoruz. IHG’nin A Greener Stay programına 
üyeyiz. A Greener Stay, çevresel etkiyi azaltmak için IHG 
misafirlerine günlük kat/oda hizmetlerinden vazgeçme, 
çarşaf ve havluların tekrar kullanılması seçeneklerini 
sunarak karşılığında puan yüklenen bir sistemdir.

Daha Yeşil Bir Konaklama 
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Küçük Fikirler, Büyük Farklar Yaratabilir.
Banyolara bıraktığımız bilgilendirme kartları ile 
gezegenimizi korumaya yönelik bir dizi önlem ve 
uygulamamız olduğunuz misafirlerimize bildiriyoruz. Diş 
fırçası, tarak gibi tek kullanımlık ürünleri talep üzerine 
sunuyoruz. Havlu Atma, Havlu As mesajıyla misafirlerimize 
hergün dünya çapında kullanılan tonlarca su ve deterjan 
miktarını hatırlatıyor, havluların bir gün daha kullanılmasını 
istedikleri takdirde havluluğa asmalarını öneriyoruz. 

Havlu Atma, Havlu As  
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Kağıt kullanımını azaltmak için misafir kitapçığı ve oda 
servisi menümüzü misafirlerimize QR Code aracılığıyla 
sunuyoruz. 

QR Code ile Daha Az Kağıt Kullanımı  
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Engelli misafirlerimiz için özel olarak tasarlanmış 
odalarımızda misafirlerimizin konforu için her detay 
düşünülmüştür. 

Özel Engelli Odalarımız
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Ön B ü r o  
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Resepsiyon ekranlarında sunduğumuz sürdürülebilirlik 
anketi ile misafirlerimizin fikirlerini öğrenerek  
değerlendirme sağlıyoruz.

Sürdürülebilirlik Anketi 

12



Misafirlerimize kültür mirasımızı tanıtıcı posta kartları 
sunuyoruz. 

Kültür Mirası Kartpostalları 
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Hazırladığımız İstanbul Rehberi ile misafirlerimize eşsiz bir 
şehir deneyimi yaşamaları için rehberlik ediyoruz. 

Dijital Şehir Rehberi 
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Misafir memnuniyetini ölçmek ve her zaman daha iyi hale 
getirmek için tüm misafirlerimize puanlama kartı veriyoruz. 
Bunun için doğada çözünür kalemler kullanıyoruz. 

Rate Your Stay Kartları 
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Y i y e c e k & 
İ ç e c e k  
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Mevsiminde taze ürün kullanarak misafirlerimize Türk 
mutfağının vazgeçilmez lezzetlerini tanıtıyoruz. Geçmiş 
yıllarda olduğu gibi 2023 yılında da Enginar Günleri 
düzenleyerek misafirlerimize eşsiz tatlar sunduk. 

Enginar Günleri 
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Menümüzde coğrafi işaretli ürünler ile yapılmış seçenekler 
bulundurarak ülkemizin farklı yöresel lezzetlerinin 
tanıtımına katkı sağlıyoruz. 

Menüde Coğrafi İşaret 
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Yemeklerimizi lezzetlendirmek için coğrafi işaretli zeytinyağı 
kullanıyoruz. Mutfak alanlarımıza ayrıca coğrafi işaret 
tanıtıcı posterler astık.

Coğrafi İşaretli Zeytinyağı 
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Marmara bölgemizdeki kadın kooperatifi ile iletişime 
geçerek kahvaltıda sunduğumuz reçellerimizi onlardan 
temin ettik. 

Kadın Kooperatifleri 
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Hem mutfaklarımız hem de misafir alanlarımızda yöresel 
peynirlerimiz için bilgilendirici ve tanıtıcı görseller 
hazırladık.

Yöresel Peynir Tanıtımı 
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Bahçemizde yetiştirdiğimiz taze kekik, biberiye ve defne 
yaprağını mutfağımızda kullanıyoruz. 

Bahçeden Sürdürülebilir Kullanım 
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İleri Dönüşüm Kavanozlar ve Doğa Dostu Pipet 
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Odalarımızda servis ettiğimiz kuruyemiş kavanozlarını ileri 
dönüşüm yaparak kahvaltıda portakal suyu sunuyoruz.
Tüm içeceklerimizde bio-çözünebilir pipet kullanıyoruz. 



Mevsiminde meyveler kullanılarak kahvaltıda servis 
edilmek üzere reçel üretiyoruz. 

Mevsim Meyveleri ile Reçel  
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Günlük olarak servis ettiğimiz ekmeklerin fazlasını 
fırınlarımızda kurutarak galeta ununa çeviriyor ve 
mutfaklarımızda kullanıyoruz. 

İsrafı Önleme 
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Türk kahvemizi, tarihçesini anlattığımız bilgilendirme 
kartları ile servis ediyoruz.

Türk Kahvesi Sunumu 
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Kokteyl süslemelerinde kullandığımız meyveleri doğal yollar 
ile kurutup katkısız servis ediyoruz.

Katkısız Meyve Kuruları 
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28Karşılaştırmalı Atık Takip Grafiği 

2023 senesinde oluşan kişi başı atık 
miktarındaki hedefimiz 0,30 kg iken  
0,26 kg olarak gerçekleşmiştir.  2024 
yılında hedefimiz kişi başına 0,25 
kg’a düşürmektir.
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Karşılaştırmalı Kimyasal Tüketim Grafiği 

2022 yılında kişi başı kimyasal 
tüketimimiz 0,16 lt olarak 
gerçekleşmiştir. 2023 yılı için 
hedefimiz 0,10 lt’ydi ve 
hedefimizin de altında kimyasal 
tüketerek 0,075 lt kullanıma 
düşürdük. Verdiğimiz eğitimler ve 
aldığımız önlemler neticesinde 
2024 yılı için kişi başı kimyasal 
tüketim hedefimiz 0,07 Lt’dir.



K a t  
H i z m e t l e r i 
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Otelimizdeki tüm bitkilerin envanter listesini tutuyor ve 
isimlikleri ile bitki çeşitlerinin bilinirliğini arttırmayı 
hedefliyoruz.

Bitki İsimlikleri 
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Misafir Sayısına Oranlı Linen Kullanımları 



33Misafir Sayısına Oranlı Linen Kullanımları 



İ n s a n   
K a y n a k l a r ı  
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Yıl içinde yapılan anket çalışması ile, çalışanlarımızın gerek 
teknik gerek kişisel gelişime yönelik eğitim ihtiyaçlarını 
belirleyerek sınıf için eğitimler gerçekleştirmeye devam 
ediyoruz.  

Eğitimler 
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Ekibimiz ile düzenli aralıklarla sürdürülebilirlik eğitiminde 
bir araya geldik. Sürdürülebilirlik, hedeflerimiz ve 
sorumluluklarımız detaylı olarak takım arkadaşlarımıza 
anlatıldı. Onların geri dönüşleri ve önerileri dinlenerek 
interaktif eğitimler gerçekleştiriliyor.  

Sürdürülebilirlik  
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IHG Eğitim Portalında bulunan Gıda İsrafını Azaltma Eğitimi 
ile mutfak çalışanlarımızın farkındalığını arttırıyoruz. 
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Gıda İsrafı  



Tüm personelin katılımı ile tatbikatlar gerçekleştirdik. 

Tatbikatlar 
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Bahçemizde artık bir gelenek haline getirdiğimiz barbekü 
partimizi gerçekleştirdik. Ayın takım çalışanı seçilen 
arkadaşlarımıza hediyelerini takdim ettik. 

Geleneksel Barbekü Partisi 
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Her sene olduğu gibi Kat Hizmetleri ekibimiz için bir 
kutlama gerçekleştirerek kendilerine bir kez daha 
teşekkürlerimizi sunduk.  

Kat Hizmetleri Haftası Kutlaması 
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Gülümsemenin önemini hiç unutmamak için tüm takım 
arkadaşlarımıza dondurma sürprizi yaptık. 

Dünya Gülümseme Günü  
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Personel koridorlarımıza İstanbul’da gezilecek ve görülecek 
yerleri tanıtan tablolar astık. Aynı zamanda QR kodlar 
ekleyerek sanal gezi imkanı sunduk. 

Kültürel Miras Farkındalığı 
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Personel koridorlarımıza tasarruf ve sürdürülebilirliği teşvik 
edici posterler asıyoruz. 

Personel Alanları Tasarruf Posterleri 
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Personel alanlarımıza sürdürülebilirlik ve karbon ayak izi ile 
ilgili farkındalık posterleri astık. 

Turizmde Farkındalık 
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45
Kadın Çalışanlarımız 
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Engelli Çalışanlarımız  



47
Kadın Yöneticilerimiz   



48
Çalışanlarımızın Eğitim Seviyesi    
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Çalışanlarımızın İkamet Oranı   



T e k n i k 
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Crowne Plaza İstanbul Florya, enerjiyi ve doğal kaynakları 
verimli bir şekilde kullanarak güvenilir, ekonomik, kaliteli, 
çevreye duyarlı ve verimli tüketime katkı sağlar. Ürün, 
ekipman tasarımı ve tedariğinde enerji tasarrufuna yönelik 
teknolojileri seçmek, kirliliği kaynağında önlemek, 
faaliyetlerimizin çevre üzerindeki olumsuz etkilerini 
azaltmak için tüketim değerleri günlük olarak ölçülür ve 
bakım performans takibi yapılır. 

Crowne Plaza İstanbul Florya’da Bilinçli Tüketim 
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Enerji verimliliği, enerji kullanımı ve enerji yönetimi ile ilgili 
yürürlükteki yasal mevzuat şartlarını takip eder ve 
uygularız. Elektrik güç kayıplarını önlemek için yıllık trafo 
bakımlarımızı ve elektrik dağıtım panolarımızın termal 
ölçümlerini yapıp raporlarız. Dışarıya açılan ana kapılarımız 
ısı kaybını önleyen döner kapıdır ve kayar kapıların üzerinde 
ısı kaybını önlemek için hava perdeleri bulunmaktadır.

Enerji ve Doğal Kaynak Kullanımı    
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2022 yılı ile 2023 yılı karşılaştırıldığında 
‘Enerji Tüketimi Azaltma’ hedefimiz 
%4,5 tur. Aldığımız önlemlerle gereksiz 
kullanımları önleyerek  %4,23 tasarruf 
sağladık. 2024 yılında ise ‘Enerji 
Tüketimi Azaltma’ hedefimiz %6,75tir.

Enerji ve Doğal Kaynak Kullanımı    
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Enerji ve Doğal Kaynak Kullanımı    
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Su tüketimini azaltmaya yönelik 
yaptığımız çalışmalar ile 2023 yılında 
%7,89 su tasarrufu elde ettik.  

Enerji ve Doğal Kaynak Kullanımı    
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Toplantı salonları ve genel alanlarda enerji tasarrufu için 
aydınlatma otomasyon üzerinden kontrol edilir. Odalarda enerji 
tasarrufu için enerji saver kartları kullanılmaktadır. Klimalar 
cin/comfort ve co/ekonomi modunda BMS üzerinden takip 
edilmektedir. 

Otomasyon ve Enerji Tasarruf Kartları    
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Otelimizdeki klimalar otomasyon programından zaman ve set 
değerleri programlanarak kontrol edilir. Misafir odalarında 
klima termostatı ile tam konfor sağlanarak gereksiz sarfiyatı 
önlemek için balkon kapısı kilidi ile ekonomik modda çalışması 
sağlanmaktadır. Toplantı salonları klimaları otomasyondan 
programlanır ve gereksiz çalıştırılmayarak tassarruf sağlanır. 
Klima ünitelerinin filtre temizlikleri programlı yapılmaktadır. 
Dışarıya açılan kapılarda enerji sarfiyatını önlemek için hava 
perdeleri vardır.

Klimalar  
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Otelimizdeki tüm aydınlatma armatürleri enerji tasarrufu 
sağlayan LED armatürdür. Toplantı salonları ve genel alanlar 
aydınlatma otomasyonu paneli üzerinden dim edilerek ve 
senaryolar oluşturularak tasarruf sağlanmaktadır.

Aydınlatma    
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Misafir odalarında kullanılan armatürlerde su tasarruflu 
perlatör kullanılmaktadır. Klozet rezervuarları çift 
kademelidir. Ortak alan wc lavabo bataryaları ve ortak alan 
wc klozetlerinin rezervuarları sensörlüdür. 
Bahçe peyzaj alanı sulaması damlama ve yağmurlama sistemi 
ile programlanabilir timer vasıtasıyla zamanında 
yapılmaktadır, sulama gerektirmeyen zamanlarda sistem 
kapalı tutulmaktadır. Atık sular deşarj yönetmeliğine uygun 
olarak kanalizasyon sistemine bağlanmaktadır.

Su Kullanımı  
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Doğalgaz tasarrufu için ısıtma sisteminde sıcaklık set 
değerleri otomasyon programından programlanır ve 
gereksiz yüksek sıcaklık sarfiyatı azaltılır. Doğalgaz tasarrufu 
için kullanım suyu, ısıtma kazanlarımızı daha ekonomik olan 
kaskad kazan ilave ederek tasarruf sağlanmıştır. Isı 
kayıplarını önlemek amacı ile tesisat boruları izolasyonları 
periyodik olarak kontrol edilmektedir. Tüm sirkülasyon 
pompaları frekans kontrollü olup periyodik olarak bakımları 
yapılmaktadır.

Doğalgaz Kullanımı    
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Otelimizin elektrikli araçlar için şarj istasyonu 
bulunmaktadır.

EV Charge İstasyonu 
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S a t ı ş &
P a z a r l a m a 
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IHG’nin Meeting for Good programına üyeyiz. 
Sunum, teklif ve kapasite tablolarımızı dijital 
kanallar üzerinden paylaşıyoruz. Suyu cam şişede 
sunuyoruz. Enerji ve ısıtma / soğutma sistemlerinde 
tasarrufu önemsiyoruz. Lokal ve bitki kaynaklı 
yiyecek alternatifleri sunuyoruz. Kalem, kağıt gibi 
tüketimleri istek ve ihtiyaç doğrultusunda 
sunuyoruz. 

Meeting For Good  
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S o s y a l 
S o r u m l u l u k  
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Bölgemizde bulunan Huzur Evi ile etkileşim halinde 
bulunarak kendilerine ziyaret gerçekleştirdik. Bahçede fasıl 
eşliğinde nostaljik bir çay saati ile hep birlikte unutulmaz 
bir gün geçirdik. 

Huzur Evi Ziyareti   
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2023 yılında da Tohum Otizm Vakfı için hazırladığımız 
#OtizmeKırmızıIşıkYak içeriği ile sosyal medya hesaplarımız 
aracılığıyla farkındalığa destek sağladık.

Otizme Kırmızı Işık Yak Kampanyası 

66



Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı’ndan aldığımız 
fincanlar ile misafirlerimize Türk Kahvesi servis ettik, 
fincanların hikayesini hazırladığımız kartlar ile anlattık. 

El Yapımı Türk Kahvesi Fincanları 
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Earth Day kapsamında ekibimiz ile birlikte sahil temizliğine 
destek olduk. 

Earth Day  
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Earth Hour kapsamında IHG Journey to Tomorrow 
programımızın bir parçası olarak bir saatliğine ışıklarımızı 
söndürüyoruz. 

Earth Hour   
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Hayvan dostlarımızın refahını önemsiyoruz. Onlar için 
otelimizin belirli alanlarına kedi ve kuş evleri 
konumlandırdık. 

Crowne Plaza İstanbul Florya’nın Hayvan Dostları 
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2023 yılında da Güvenilir Ürün Zirvesi ve Feed The Future 
Ödül Töreni’nin ana sponsoru olarak gıda geleceğinin 
konuşulduğu panellere ev sahipliği yaptık. 

Güvenilir Ürün Zirvesi  

71



Kurumsal hediye alımlarında sivil toplum kuruluşlarına 
destek olmayı ihmal etmedik. 

Kurumsal Hediyeler 
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KEDV’e destek sağlamak amacıyla kullanılabilir durumdaki 
ikinci el eşyalarımızı biriktiriyor ve Nahıl İleri Dönüşüm 
Parkı’na bağışlıyoruz. İstanbul Kasımpaşa’da bulunan Nahıl 
İleri Dönüşüm Parkı ile tüketim atıklarını kadınlar eli ile 
yeniden ekonomiye kazandırarak hem kadın girişimciliğini 
desteklemeyi hem de kent halkı arasında dayanışma, çevre 
kirliligi ve israf konularında farkındalıgı artırmayı amaçlıyor.

Nahıl İleri Dönüşüm Parkı  
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Otelimizin belirli alanlarına yerleştirdiğimiz kapak 
kumbaraları ile Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği’ne teslim 
edilmek üzere kapak topluyoruz. 

İyilik Engel Tanımaz Kampanyası 
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Çiftçiye Hayat Olsun projesine fidan bağışı ile destek 
sağladık. 

Fidan Bağışı 
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T a n ı t ı c ı
F  a a l i y e t l e r
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Misafir alanlarımızda ülkemizin tarihi yerlerini tanıtıyoruz. 
QR code aracılığıyla sanal gezi imkanı sunuyoruz. 

Kütürel Miras 
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Web sitemizde İstanbul Gezi Rehberi sayfamız ile 
şehrimizin tarihi yerlerini tanıtıyoruz. 

78

Web Sitesi



Hero Communities Our People

Carbon & Energy Waste Water

79
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	Slayt 9: Kağıt kullanımını azaltmak için misafir kitapçığı ve oda servisi menümüzü misafirlerimize QR Code aracılığıyla sunuyoruz. 
	Slayt 10: Engelli misafirlerimiz için özel olarak tasarlanmış odalarımızda misafirlerimizin konforu için her detay düşünülmüştür. 
	Slayt 11: Ön B ü r o  
	Slayt 12: Resepsiyon ekranlarında sunduğumuz sürdürülebilirlik anketi ile misafirlerimizin fikirlerini öğrenerek  değerlendirme sağlıyoruz.
	Slayt 13: Misafirlerimize kültür mirasımızı tanıtıcı posta kartları sunuyoruz. 
	Slayt 14: Hazırladığımız İstanbul Rehberi ile misafirlerimize eşsiz bir şehir deneyimi yaşamaları için rehberlik ediyoruz. 
	Slayt 15: Misafir memnuniyetini ölçmek ve her zaman daha iyi hale getirmek için tüm misafirlerimize puanlama kartı veriyoruz. Bunun için doğada çözünür kalemler kullanıyoruz.  
	Slayt 16: Y i y e c e k &  İ ç e c e k  
	Slayt 17: Mevsiminde taze ürün kullanarak misafirlerimize Türk mutfağının vazgeçilmez lezzetlerini tanıtıyoruz. Geçmiş yıllarda olduğu gibi 2023 yılında da Enginar Günleri düzenleyerek misafirlerimize eşsiz tatlar sunduk.  
	Slayt 18: Menümüzde coğrafi işaretli ürünler ile yapılmış seçenekler bulundurarak ülkemizin farklı yöresel lezzetlerinin tanıtımına katkı sağlıyoruz.  
	Slayt 19: Yemeklerimizi lezzetlendirmek için coğrafi işaretli zeytinyağı kullanıyoruz. Mutfak alanlarımıza ayrıca coğrafi işaret tanıtıcı posterler astık. 
	Slayt 20: Marmara bölgemizdeki kadın kooperatifi ile iletişime geçerek kahvaltıda sunduğumuz reçellerimizi onlardan temin ettik.  
	Slayt 21: Hem mutfaklarımız hem de misafir alanlarımızda yöresel peynirlerimiz için bilgilendirici ve tanıtıcı görseller hazırladık. 
	Slayt 22: Bahçemizde yetiştirdiğimiz taze kekik, biberiye ve defne yaprağını mutfağımızda kullanıyoruz.   
	Slayt 23:   
	Slayt 24: Mevsiminde meyveler kullanılarak kahvaltıda servis edilmek üzere reçel üretiyoruz.   
	Slayt 25: Günlük olarak servis ettiğimiz ekmeklerin fazlasını fırınlarımızda kurutarak galeta ununa çeviriyor ve mutfaklarımızda kullanıyoruz.    
	Slayt 26: Türk kahvemizi, tarihçesini anlattığımız bilgilendirme kartları ile servis ediyoruz.   
	Slayt 27: Kokteyl süslemelerinde kullandığımız meyveleri doğal yollar ile kurutup katkısız servis ediyoruz.   
	Slayt 28
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	Slayt 30: K a t   H i z m e t l e r i 
	Slayt 31: Otelimizdeki tüm bitkilerin envanter listesini tutuyor ve isimlikleri ile bitki çeşitlerinin bilinirliğini arttırmayı hedefliyoruz.    
	Slayt 32
	Slayt 33
	Slayt 34: İ n s a n    K a y n a k l a r ı  
	Slayt 35: Yıl içinde yapılan anket çalışması ile, çalışanlarımızın gerek teknik gerek kişisel gelişime yönelik eğitim ihtiyaçlarını belirleyerek sınıf için eğitimler gerçekleştirmeye devam ediyoruz.     
	Slayt 36: Ekibimiz ile düzenli aralıklarla sürdürülebilirlik eğitiminde bir araya geldik. Sürdürülebilirlik, hedeflerimiz ve sorumluluklarımız detaylı olarak takım arkadaşlarımıza anlatıldı. Onların geri dönüşleri ve önerileri dinlenerek interaktif eğitim
	Slayt 37: IHG Eğitim Portalında bulunan Gıda İsrafını Azaltma Eğitimi ile mutfak çalışanlarımızın farkındalığını arttırıyoruz.      
	Slayt 38: Tüm personelin katılımı ile tatbikatlar gerçekleştirdik.     
	Slayt 39: Bahçemizde artık bir gelenek haline getirdiğimiz barbekü partimizi gerçekleştirdik. Ayın takım çalışanı seçilen arkadaşlarımıza hediyelerini takdim ettik.     
	Slayt 40: Her sene olduğu gibi Kat Hizmetleri ekibimiz için bir kutlama gerçekleştirerek kendilerine bir kez daha teşekkürlerimizi sunduk.      
	Slayt 41: Gülümsemenin önemini hiç unutmamak için tüm takım arkadaşlarımıza dondurma sürprizi yaptık.     
	Slayt 42: Personel koridorlarımıza İstanbul’da gezilecek ve görülecek yerleri tanıtan tablolar astık. Aynı zamanda QR kodlar ekleyerek sanal gezi imkanı sunduk.     
	Slayt 43: Personel koridorlarımıza tasarruf ve sürdürülebilirliği teşvik edici posterler asıyoruz.     
	Slayt 44: Personel alanlarımıza sürdürülebilirlik ve karbon ayak izi ile ilgili farkındalık posterleri astık.     
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	Slayt 50: T e k n i k 
	Slayt 51: Crowne Plaza İstanbul Florya, enerjiyi ve doğal kaynakları verimli bir şekilde kullanarak güvenilir, ekonomik, kaliteli, çevreye duyarlı ve verimli tüketime katkı sağlar. Ürün, ekipman tasarımı ve tedariğinde enerji tasarrufuna yönelik teknoloji
	Slayt 52: Enerji verimliliği, enerji kullanımı ve enerji yönetimi ile ilgili yürürlükteki yasal mevzuat şartlarını takip eder ve uygularız. Elektrik güç kayıplarını önlemek için yıllık trafo bakımlarımızı ve elektrik dağıtım panolarımızın termal ölçümleri
	Slayt 53: 2022 yılı ile 2023 yılı karşılaştırıldığında ‘Enerji Tüketimi Azaltma’ hedefimiz %4,5 tur. Aldığımız önlemlerle gereksiz kullanımları önleyerek  %4,23 tasarruf sağladık. 2024 yılında ise ‘Enerji Tüketimi Azaltma’ hedefimiz %6,75tir.
	Slayt 54
	Slayt 55: Su tüketimini azaltmaya yönelik yaptığımız çalışmalar ile 2023 yılında %7,89 su tasarrufu elde ettik.   
	Slayt 56: Toplantı salonları ve genel alanlarda enerji tasarrufu için aydınlatma otomasyon üzerinden kontrol edilir. Odalarda enerji tasarrufu için enerji saver kartları kullanılmaktadır. Klimalar cin/comfort ve co/ekonomi modunda BMS üzerinden takip edil
	Slayt 57: Otelimizdeki klimalar otomasyon programından zaman ve set değerleri programlanarak kontrol edilir. Misafir odalarında klima termostatı ile tam konfor sağlanarak gereksiz sarfiyatı önlemek için balkon kapısı kilidi ile ekonomik modda çalışması sa
	Slayt 58: Otelimizdeki tüm aydınlatma armatürleri enerji tasarrufu sağlayan LED armatürdür. Toplantı salonları ve genel alanlar aydınlatma otomasyonu paneli üzerinden dim edilerek ve senaryolar oluşturularak tasarruf sağlanmaktadır. 
	Slayt 59: Misafir odalarında kullanılan armatürlerde su tasarruflu perlatör kullanılmaktadır. Klozet rezervuarları çift kademelidir. Ortak alan wc lavabo bataryaları ve ortak alan wc klozetlerinin rezervuarları sensörlüdür.  Bahçe peyzaj alanı sulaması da
	Slayt 60: Doğalgaz tasarrufu için ısıtma sisteminde sıcaklık set değerleri otomasyon programından programlanır ve gereksiz yüksek sıcaklık sarfiyatı azaltılır. Doğalgaz tasarrufu için kullanım suyu, ısıtma kazanlarımızı daha ekonomik olan kaskad kazan ila
	Slayt 61: Otelimizin elektrikli araçlar için şarj istasyonu bulunmaktadır. 
	Slayt 62: S a t ı ş & P a z a r l a m a 
	Slayt 63: IHG’nin Meeting for Good programına üyeyiz. Sunum, teklif ve kapasite tablolarımızı dijital kanallar üzerinden paylaşıyoruz. Suyu cam şişede sunuyoruz. Enerji ve ısıtma / soğutma sistemlerinde tasarrufu önemsiyoruz. Lokal ve bitki kaynaklı yiyec
	Slayt 64: S o s y a l  S o r u m l u l u k  
	Slayt 65: Bölgemizde bulunan Huzur Evi ile etkileşim halinde bulunarak kendilerine ziyaret gerçekleştirdik. Bahçede fasıl eşliğinde nostaljik bir çay saati ile hep birlikte unutulmaz bir gün geçirdik. 
	Slayt 66: 2023 yılında da Tohum Otizm Vakfı için hazırladığımız #OtizmeKırmızıIşıkYak içeriği ile sosyal medya hesaplarımız aracılığıyla farkındalığa destek sağladık.
	Slayt 67: Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı’ndan aldığımız fincanlar ile misafirlerimize Türk Kahvesi servis ettik, fincanların hikayesini hazırladığımız kartlar ile anlattık. 
	Slayt 68: Earth Day kapsamında ekibimiz ile birlikte sahil temizliğine destek olduk. 
	Slayt 69: Earth Hour kapsamında IHG Journey to Tomorrow programımızın bir parçası olarak bir saatliğine ışıklarımızı söndürüyoruz. 
	Slayt 70: Hayvan dostlarımızın refahını önemsiyoruz. Onlar için otelimizin belirli alanlarına kedi ve kuş evleri konumlandırdık. 
	Slayt 71: 2023 yılında da Güvenilir Ürün Zirvesi ve Feed The Future Ödül Töreni’nin ana sponsoru olarak gıda geleceğinin konuşulduğu panellere ev sahipliği yaptık. 
	Slayt 72: Kurumsal hediye alımlarında sivil toplum kuruluşlarına destek olmayı ihmal etmedik. 
	Slayt 73: KEDV’e destek sağlamak amacıyla kullanılabilir durumdaki ikinci el eşyalarımızı biriktiriyor ve Nahıl İleri Dönüşüm Parkı’na bağışlıyoruz. İstanbul Kasımpaşa’da bulunan Nahıl İleri Dönüşüm Parkı ile tüketim atıklarını kadınlar eli ile yeniden ek
	Slayt 74: Otelimizin belirli alanlarına yerleştirdiğimiz kapak kumbaraları ile Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği’ne teslim edilmek üzere kapak topluyoruz. 
	Slayt 75: Çiftçiye Hayat Olsun projesine fidan bağışı ile destek sağladık. 
	Slayt 76: T a n ı t ı c ı F  a a l i y e t l e r
	Slayt 77: Misafir alanlarımızda ülkemizin tarihi yerlerini tanıtıyoruz. QR code aracılığıyla sanal gezi imkanı sunuyoruz. 
	Slayt 78: Web sitemizde İstanbul Gezi Rehberi sayfamız ile şehrimizin tarihi yerlerini tanıtıyoruz. 
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